[image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район
Муниципальное образование Сельское поселение Куть-Ях

ПРОТОКОЛ

[bookmark: _GoBack]17.08 2017                                                                                                 №  7__
16 час. 00 мин.                                                                                           с.п. Куть-Ях

Заседания общественного совета при Администрации
сельского поселения Куть-Ях

Председательствовал:

Скворцова Наталья Сергеевна                       Социальный педагог
                                                                           НРМОБУ «Куть-Яхской  СОШ»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 8 из 12 членов общественного совета

Присутствовали члены комиссии:

Глушко                                                           -  заместитель председателя
Анна Николаевна                                             общественного совета

Сарапулова Ирина Геннадьевна, Асадуллина Закия Биктимировна, Ершова Галина Владимировна, Швецова Любовь Яковлевна, Зуб Сергей Александрович

Приглашенные:

Колпащиков                                                       - глава сельского поселения Куть-Ях
Александр Алексеевич
Горкунова  Татьяна
Михайловна						- ведущий специалист по благоустройству

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Обсуждение проекта Правил благоустройства сельского поселения Куть-Ях

1. СЛУШАЛИ:
Т.М.Горкунова, довела до сведения присутствующих о том, что  подготовлено  постановление  администрации муниципального образования сельского поселения Куть-Ях «О подготовке проекта правил благоустройства  территории муниципального образования сельского поселения Куть-Ях» комиссией  был разработан и размещен на официальном сайте поселения (http://admkut-jah.ru ) проект правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Куть-Ях. В период с 21.07.2017 года по 30.08.2017 года  предлагалось всем заинтересованным лицам, учреждениям, организациям, предприятиям, общественным объединениям, предпринимателям, гражданам принять участие в общественном обсуждении данного проекта. В целях ознакомления граждан о порядке и сроках проведения общественного обсуждения, на сайте поселения, в установленные сроки, будет  размещена  информация о  проведении общественного обсуждения по проекту правил благоустройства.   За время проведения общественного обсуждения замечаний и  предложений к проекту Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Куть-Ях не поступило.
В связи с чем, предложила оставить проект Правил благоустройства без изменений и вынести данный проект на  публичные слушания, назначенные на 30.08.2017 года.

1. РЕШИЛИ:
1.1. Проект Правил благоустройства вынести на публичные слушания 30.08.2017.

Результат голосования:
«за» - восемь
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета	______________	Н.С. Скворцова

Секретарь общественного совета	______________	Л.А. Штанько

image1.png